各位

2025年 7月 18日

三菱ＵＦＪ不動産販売株式会社

本社の移転について

三菱ＵＦＪ不動産販売株式会社（代表取締役社長 黒田 健、以下当社）は、下記の通り本社を移転するこ

とを決定いたしました。

当社は 2005 年より岩波神保町ビル（千代田区神田神保町 2 丁目 1 番）に本社を構えて参りましたが、当該

ビルを含む周辺地域での再開発計画の進捗も踏まえ、この度、同じく当該ビルに拠点を構える「法人営業室」

および「東京中央センター」とともに移転することとしたものです。

なお、移転時期は 2026 年 8 月中旬を予定しています。

記

移転先  東京都港区芝浦三丁目 1 番 1 号

msb Tamachi 田町ステーションタワーＮ 32 階

以上

【msb Tamachi 田町ステーションタワーＮ】